
Sporťáci 0 : 2 Leťáci STO UO 0 : 2 MIX
6 410 : 537 6 6 443 : 485 18

Čopian Štefan 0 139 : 192 0 Krulich Pavel Bobalíková Jana 6 134 : 0 Kameníková Mária

Zemanová Eva 6 112 : 170 6 Schulzová Hana Novák Josef 0 : 100 6 Nováková Jana

Zářecký Tomáš 0 153 : 169 0 Sedláček Kamil Motl Radek 0 172 : 0 Krásný Roman

Matyáš Libor 0 : 0 3 Pirkl Zdeněk 0 : 189 6 Krásná Romana

8 0 : 0 2 Synáček Vojtěch 0 131 : 178 6 Severová Jana
7 0 : 0 1 31 0 : 0 25

Pozdní Sběr 2 : 0 JaR
0 561 : 541 6

Koblížek Pavel ml. 0 188 : 0 Růžičková Gabriela

Musil Petr 0 178 : 189 0 Růžička Lubomír

Roubal Leoš 0 195 : 0 Růžička Radovan

Dubánek Jan 0 : 136 0 Jansa Zdenek

18 0 : 210 6 Jansová Zdeňka
19 0 : 0 13

JaR 2 : 0 Sporťáci Leťáci 2 : 0 STO UO
6 487 : 445 6 6 466 : 419 6

Růžičková Gabriela 0 : 166 0 Čopian Štefan Krulich Pavel 0 163 : 170 6 Bobalíková Jana

Růžička Lubomír 0 152 : 118 6 Zemanová Eva Schulzová Hana 6 128 : 0 Novák Josef

Růžička Radovan 0 : 155 0 Zářecký Tomáš Sedláček Kamil 0 169 : 114 0 Motl Radek

Jansa Zdenek 0 194 : 0 Matyáš Libor 3 0 : 0 Pirkl Zdeněk

Jansová Zdeňka 6 135 : 0 8 2 0 : 129 0 Synáček Vojtěch
13 0 : 0 7 1 0 : 0 31

MIX 0 : 2 Pozdní Sběr
18 499 : 528 0

Kameníková Mária 0 : 164 0 Koblížek Pavel ml.

Nováková Jana 6 161 : 157 0 Musil Petr

Krásný Roman 0 : 207 0 Roubal Leoš

Krásná Romana 6 123 : 0 Dubánek Jan

Severová Jana 6 197 : 0 18
25 0 : 0 19

Leťáci 0 : 2 MIX Sporťáci 0 : 2 Pozdní Sběr
6 497 : 515 12 6 468 : 489 0

Krulich Pavel 0 176 : 0 Kameníková Mária Čopian Štefan 0 166 : 188 0 Koblížek Pavel ml.

Schulzová Hana 6 127 : 157 6 Nováková Jana Zemanová Eva 6 116 : 149 0 Musil Petr

Sedláček Kamil 0 188 : 169 0 Krásný Roman Zářecký Tomáš 0 180 : 0 Roubal Leoš

3 0 : 0 Krásná Romana Matyáš Libor 0 : 152 0 Dubánek Jan

2 0 : 177 6 Severová Jana 8 0 : 0 18
1 0 : 0 25 7 0 : 0 19

JaR 2 : 0 STO UO
6 497 : 452 6

Růžičková Gabriela 0 : 127 6 Bobalíková Jana

Růžička Lubomír 0 176 : 0 Novák Josef

Růžička Radovan 0 : 184 0 Motl Radek

Jansa Zdenek 0 170 : 0 Pirkl Zdeněk

Jansová Zdeňka 6 145 : 135 0 Synáček Vojtěch
13 0 : 0 31

1 KOLO

   2 KOLO

   3 KOLO



STO UO 0 : 2 Pozdní Sběr JaR 2 : 0 Leťáci
6 501 : 506 0 6 498 : 487 6

Bobalíková Jana 6 142 : 168 0 Koblížek Pavel ml. Růžičková Gabriela 0 : 203 0 Krulich Pavel

Novák Josef 0 : 0 Musil Petr Růžička Lubomír 0 112 : 120 6 Schulzová Hana

Motl Radek 0 181 : 180 0 Roubal Leoš Růžička Radovan 0 : 158 0 Sedláček Kamil

Pirkl Zdeněk 0 : 158 0 Dubánek Jan Jansa Zdenek 0 214 : 0 3

Synáček Vojtěch 0 172 : 0 18 Jansová Zdeňka 6 166 : 0 2
31 0 : 0 19 13 0 : 0 1

Sporťáci 0 : 2 MIX
6 510 : 527 18

Čopian Štefan 0 150 : 0 Kameníková Mária

Zemanová Eva 6 159 : 157 6 Nováková Jana

Zářecký Tomáš 0 195 : 0 Krásný Roman

Matyáš Libor 0 : 160 6 Krásná Romana

8 0 : 192 6 Severová Jana
7 0 : 0 25

Pozdní Sběr 0 : 2 Leťáci MIX 2 : 0 JaR
0 504 : 538 0 12 519 : 510 6

Koblížek Pavel ml. 0 : 172 0 Krulich Pavel Kameníková Mária 0 : 0 Růžičková Gabriela

Musil Petr 0 155 : 151 6 Schulzová Hana Nováková Jana 0 : 157 0 Růžička Lubomír

Roubal Leoš 0 167 : 215 0 Sedláček Kamil Krásný Roman 0 182 : 0 Růžička Radovan

Dubánek Jan 0 182 : 0 3 Krásná Romana 6 119 : 180 0 Jansa Zdenek

18 0 : 0 2 Severová Jana 6 206 : 167 6 Jansová Zdeňka
19 0 : 0 1 25 0 : 0 13

STO UO 2 : 0 Sporťáci

6 482 : 427 6

Bobalíková Jana 6 157 : 160 0 Čopian Štefan

Novák Josef 0 : 131 6 Zemanová Eva

Motl Radek 0 175 : 130 0 Zářecký Tomáš

Pirkl Zdeněk 0 : 0 Matyáš Libor

Synáček Vojtěch 0 144 : 0 8
31 0 : 0 7

   5 KOLO

   4 KOLO
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1. Pozdní Sběr 6 2462 492 8 2586 517 8 2588 518 0 0 0 0 0 0 22 7636 15 509,07

2. JaR 6 2551 510 8 2660 532 6 2533 507 0 0 0 0 0 0 20 7744 15 516,27

3. MIX 4 2596 519 2 2329 466 8 2545 509 0 0 0 0 0 0 14 7470 15 498,00

4. STO UO 2 2448 490 8 2589 518 2 2297 459 0 0 0 0 0 0 12 7334 15 488,93

5. Leťáci 4 2390 478 2 2342 468 6 2525 505 0 0 0 0 0 0 12 7257 15 483,80

6. Sporťáci 8 2476 495 2 2265 453 0 2260 452 0 0 0 0 0 0 10 7001 15 466,73

Pilsner Urquell II.bowlingová liga 
družstev - Ústí nad Orlicí

III.
2013
2014



P. Příjmení a jméno CP
1. Severová Jana 178 197 177 192 206 190,00
2. Roubal Leoš 195 207 180 167 187,25
3. Krulich Pavel 192 163 176 203 172 181,20
4. Sedláček Kamil 169 169 188 158 215 179,80
5. Jansa Zdenek 136 194 170 214 180 178,80
6. Koblížek Pavel ml. 188 164 188 168 177,00
7. Krásný Roman 169 182 175,50
8. Motl Radek 172 114 184 181 175 165,20
9. Jansová Zde ňka 210 135 145 166 167 164,60
10. Dubánek Jan 152 158 182 164,00
11. Zářecký Tomáš 153 155 180 195 130 162,60
12. Musil Petr 178 157 149 155 159,75
13. Růžička Lubomír 189 152 176 112 157 157,20
14. Čopian Štefan 139 166 166 150 160 156,20
15. Krásná Romana 189 123 160 119 147,75
16. Bobalíková Jana 134 170 127 142 157 146,00
17. Nováková Jana 100 161 157 157 143,75
18. Synáček Vojt ěch 131 129 135 172 144 142,20
19. Schulzová Hana 170 128 127 120 151 139,20
20. Zemanová Eva 112 118 116 159 131 127,20

Náhozy



P. Příjmení a jméno 1 den 2 den 3 den 4 den 5 den kuželky hry CP
1. Severová Jana #DIV/0! #DIV/0! 190,00 #DIV/0! #DIV/0! 950,00 5,00 190,00
2. Jansa Zdenek 187,50 186,00 178,80 #DIV/0! #DIV/0! 2388,00 13,00 183,69
3. Krásný Roman 191,80 175,00 175,50 #DIV/0! #DIV/0! 2010,00 11,00 182,73
4. Musil Petr 186,00 194,60 159,75 #DIV/0! #DIV/0! 2356,00 13,00 181,23
5. Sedláček Kamil 162,00 179,60 179,80 #DIV/0! #DIV/0! 2607,00 15,00 173,80
6. Krulich Pavel 182,20 156,60 181,20 #DIV/0! #DIV/0! 2600,00 15,00 173,33
7. Roubal Leoš 161,25 170,00 187,25 #DIV/0! #DIV/0! 1904,00 11,00 173,09
8. Novák Josef 168,20 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 841,00 5,00 168,20
9. Růžičková Gabriela 161,75 174,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1343,00 8,00 167,88
10. Jansová Zde ňka #DIV/0! 172,00 164,60 #DIV/0! #DIV/0! 1339,00 8,00 167,38
11. Motl Radek 158,60 172,60 165,20 #DIV/0! #DIV/0! 2482,00 15,00 165,47
12. Koblížek Pavel ml. 138,67 169,00 177,00 #DIV/0! #DIV/0! 1969,00 12,00 164,08
13. Kameníková Mária 174,00 150,25 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1297,00 8,00 162,13
14. Růžička Lubomír 162,00 165,50 157,20 #DIV/0! #DIV/0! 2096,00 13,00 161,23
15. Růžička Radovan 160,67 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 482,00 3,00 160,67
16. Zářecký Tomáš #DIV/0! 165,40 154,40 #DIV/0! #DIV/0! 1599,00 10,00 159,90
17. Synáček Vojt ěch #DIV/0! 177,25 142,20 #DIV/0! #DIV/0! 1420,00 9,00 157,78
18. Dubánek Jan 164,25 129,00 164,00 #DIV/0! #DIV/0! 1407,00 9,00 156,33
19. Bobalíková Jana 156,80 157,40 146,00 #DIV/0! #DIV/0! 2301,00 15,00 153,40
20. Krásná Romana 154,00 137,00 147,75 #DIV/0! #DIV/0! 1464,00 10,00 146,40
21. Čopian Štefan 136,80 150,50 151,80 #DIV/0! #DIV/0! 2045,00 14,00 146,07
22. Nováková Jana 139,67 137,75 143,75 #DIV/0! #DIV/0! 1545,00 11,00 140,45
23. Matyáš Libor 142,20 130,50 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 972,00 7,00 138,86
24. Zemanová Eva #DIV/0! 137,75 129,00 #DIV/0! #DIV/0! 1196,00 9,00 132,89
25. Schulzová Hana 127,80 126,20 139,20 #DIV/0! #DIV/0! 1966,00 15,00 131,07
26. Pirkl Zden ěk #DIV/0! 200,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 200,00 1,00 200,00
27. Pokorný Mat ěj 216,20 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1095,00 6,00 182,50

Pilsner Urquell liga družstev - Jednotlivci p ůměry



1. Severová Jana 178 197 177 192 206
2. Roubal Leoš 195 207 180 167
3. Krulich Pavel 192 163 176 203 172
4. Sedláček Kamil 169 169 188 158 215
5. Jansa Zdenek 136 194 170 214 180
6. Koblížek Pavel ml. 188 164 188 168
7. Krásný Roman 169 182
8. Motl Radek 172 114 184 181 175
9. Jansová Zde ňka 210 135 145 166 167
10. Dubánek Jan 152 158 182
11. Zářecký Tomáš 153 155 180 195 130
12. Musil Petr 178 157 149 155
13. Růžička Lubomír 189 152 176 112 157
14. Čopian Štefan 139 166 166 150 160
15. Krásná Romana 189 123 160 119
16. Bobalíková Jana 134 170 127 142 157
17. Nováková Jana 100 161 157 157
18. Synáček Vojt ěch 131 129 135 172 144
19. Schulzová Hana 170 128 127 120 151
20. Zemanová Eva 112 118 116 159 131


